
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Konkursu na stanowisko Dyrektora 
Publicznego Żłobka "TOLA" w Tucznie, ul. Wolności 3, 78-640 Tuczno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy  z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Publicznego Żłobka "TOLA" w Tucznie w składzie: 

1. Burmistrz Tuczna - Krzysztof Mikołajczyk 

2. Z-ca Burmistrza Tuczna - Alicja Wdowińska 

3. Inspektor ds. Unii Europejskiej i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - Elżbieta Warszylewicz 

4. Podinspektor ds. Obsługi Organów Gminy i Oświaty - Marcin Stępczak 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikami ds. obsługi organów gminy i oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966CC7D3-808A-4854-8AE5-9F4549929B51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T10:48:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




